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5  SERİ NO’LU BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL 
TEBLİĞİ YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILDI 

 

ÖZET : 

Belediye Gelirleri Kanununun Meslek Vergisi Tarifesine 

ilişkin 4 üncü maddesinin III sayılı Tarifesine ilişkin  

açıklamaların yer aldığı  Belediye Gelirleri Kanunu 

Genel Tebliği (Seri No:5) yürürlükten kaldırılmıştır.  

Belediye Gelirleri Kanununun 4’üncü maddesi 1987 

yılında yürürlükten kaldırılmıştı. 

 

28 Haziran 2013 tarihli ve 28691 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tebliğ ile 

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 5) yürürlükten kaldırılmıştır.  

Yürürlükten kaldırılan söz konusu Tebliğ aşağıdaki gibidir.  

 

 

Resmi Gazete Sayısı : 17460  

Resmi Gazete Tarihi : 16/09/1981  

 

Kapsam   

1. 26/5/1981 gün ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Meslek vergisi 

Tarifesine ilişkin 4 üncü maddesinin III sayılı Tarifesinde belirtilen göl, nehir 

ve deniz motorlu taşıtları Ulaştırma Bakanlığı'nın da görüşü alınarak aşağıdaki 

şekilde tespit edilmiştir.  

 

2. Gemi, liman veya belediye siciline kayıtlı olsun veya olmasın bütün göllerde 

(Van Gölü hariç), baraj göllerinde ve deniz araçlarının giremediği iç sularda 

yolcu ve yük taşımak için kullanılan ve makine kuvveti ile hareket eden bütün 

teknelere tonilatolası ne olursa olsun "göl ve nehir aracı"  

 

3. Gemi, liman veya belediye siciline kayıtlı olsun veya olmasın, Van gölü de 

dahil olmak üzere denizde yolu ve yük taşımak için kullanılan ve makine 

kuvveti ile hareket eden bütün gemi, tekne ve benzerlerine tonilatoları ne 

olursa olsun "Deniz Taşıma Aracı" denilir.  
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4. Meslek Vergisi uygulanması bakımından içten, dıştan veya içten ve dıştan 

takma motorla hareket eden araçlar da göl, nehir ve deniz taşıma aracı sayılır.  

 

5. Bu tebliğ hükümleri 1 Temmuz 1981 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer.  

 

6. Bu tebliğ hükümlerini İçişleri Bakanlığı yürütür.  

 

Diğer taraftan 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Meslek vergisi 

Tarifesine ilişkin 4 üncü maddesi 26 Mayıs 1987 tarihli ve 19471 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 3365 sayılı “2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 

Meslek Vergisi İle İlgili Maddelerinin Yürürlükten Kaldırılması, Bir Maddesinin 

Değiştirilmesi Ve Bu Kanuna Bir Geçici Madde Eklenmesi İle 1319 Sayılı Emlak 

Vergisi Kanununun 5 İnci Maddesine Bir Fıkra Ve Bu Kanuna Bir Geçici Madde  

Eklenmesi Hakkında Kanun” ile yürürlükten kaldırılmıştı.  

   

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No:5)’i yürürlükten kaldıran 

Tebliğ ekte verilmiştir.  

 

Saygılarımızla… 
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28 Haziran 2013,  Cuma                          Sayı : 28691 

 

 

TEBLİĞ 

 

İçişleri Bakanlığından: 

 

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 5)’NİN 

YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILMASINA DAİR TEBLİĞ 

 

MADDE 1 – 16/9/1981 tarihli ve 17460 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye 

Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 5) yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini İçişleri Bakanı yürütür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


